
UCHWAŁA Nr XXVIII/182/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 16 lutego 2005 r. 

 
 
w sprawie: udziału Gminy Brzesko w Projekcie Rozbudowa systemów 
elektronicznej administracji w Małopolsce i zapewnienia udziału finansowego w 
jego realizacji w latach 2005 - 2006.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
1.Gmina Brzesko przystępuje z samorządem Województwa Małopolskiego do 
Projektu pt.: "Rozbudowa systemów elektronicznej administracji w Małopolsce", 
realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego Województwa Małopolskiego na lata 2004 - 2006.  
 
2.Gmina Brzesko uczestniczyć będzie w niżej wymienionych elementach 
Projektu: 
a) system elektronicznego obiegu dokumentów w gminie (EOD), 
b) infrastruktura podpisu elektronicznego dla JST Małopolski, 
c) publiczne punkty dostępu - infomat w gminie. 

§ 2 
 
 
Zapewnia się własny udział finansowy Gminy w wysokości 25.777 zł w realizacji 
Projektu w latach 2005 - 2006.  

§ 3 
 
 
Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia porozumienia z Zarządem 
Województwa Małopolskiego w sprawie wspólnej realizacji projektu.  

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


